
Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a 
finanční vypořádání rádně a včas ve lhůtě splatnosti 
uvedené na Vyúčtováni.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro 
Vyúčtování sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 

smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtování společně se Službami poskytnutými na základě 
této Smlouvy.

ZASÍLÁNÍ OBCHODNÍCH SDĚLENÍ
T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo 
vznést proti tomuto námitku, a to prostřednictvím následujících kanálů:

I I Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích stran společností T-Mobile:

Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sděleni o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile 
elektronickými prostředky.
Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) může udělit pouze fyzická 
osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést námitku, čemuž T- 
Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém 
centru. Více informací naleznete v Zásadách zpracování osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci Ochrana soukromí.

ZÁVĚREČNÁ
UJEDNÁNÍ

Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické 
smlouvy v Příloze č. 1 Seznam Účastnických smluv posuzují 
samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a 
jde o samostatná smluvní ujednání. Ukončení jedné Účastnické 

smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných 
Účastnických smluv.

Zájemce má právo odstoupit od Účastnické smlouvy, pakliže je v 

postavení spotřebitele nebo podnikající fyzické osoby, a to ve 
lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni doručení informace o 
uzavření Účastnické smlouvy do schránky T-Box. Odstoupit je 

možné na adrese obchodního zástupce uvedené v tomto formuláři 
(adresa prodejního místa). NenMi adresa prodejního místa 
uvedena, je možné odstoupit v kterékoliv Prodejně T-Mobile nebo 
na adrese:

Zájemce tímto výslovně žádá Operátora, aby zahájil plnění svých 
povinností před uplynutím uvedené lhůty pro odstoupeni.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v 
registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejnění 
začemí veškeré osobní údaje a obchodní tajemství v této 
Účastnické smlouvě obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, 
co mu v této Smlouvě vč. Dokumentů nebylo jasné či 
srozumitelné, že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po 
doplňujícím vysvětlení jsou mu již všechna ustanovení zřejmá a 
srozumitelná.

PODPISY

PJ EXPEDIS spol. s r.o., Logistické centrum T-Mobile, areál 
Pragorent (hala č. VS32), Františka Vítězslava Veselého, 193 00 
Praha 9, p|
Republic a.|

Zájemo

Dne
Kód: TOB6610-10.3.2022-619035

formulář v2.2, platný od 1.12.2021

1) Vyplfite, prosím, identifikační údaje osoby oprávněné jednat jménem Zájemce
2) Označte .Ano' v případě, že podmiňuje-li zákon č 340/2015 Sb , o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů, nabytí účinnosti Účastnické smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv. V opačném případě označte .Ne"

3) Uvedte, prosím, dodací adresu pro zaslání objednaných SIM kareta zboží, jedná se o povinný údaj
4) Vyplňte prosím kontaktní telefonní číslo pro doručeni zásiky 5) Vyberte zpieob doručení Kurýr/Česká poita

r ulál 3 plat od 3,1 202 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz


DOHODA O DATU 
PŘENESENÍ TELEFONNÍHO ČÍSLA

Zákaznické centrum - Business 
800 73 73 33 businessi3t-mobile.cz 
www.t-mobile.cz

RÁMCOVÁ SMLOUVA 26175661

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

ZÁJEMCE Obchodní firma*
Ostravská univerzita

Jméno, příjmení
IČ* 61988987

SMLUVNÍ
UJEDNÁNÍ Zájemce a Operátor se dohodli, že k přenesení čísla/čísel upřesněných v Příloze Dohody o přenosu dojde v den uvedený v 

této příloze.

Nejdřívější možný termín pro přenesení čísla je závislý na době potřebné pro zaslání SIMkarty zájemci:
V případě zaslání SIM karty kurýrem se jedná minimálně o 5 pracovních dnů od přijetí objednávky služby s žádostí o 
přeneseni čísla.
V případě zaslání SIM karty zásilkou České Pošty se jedná minimálně o 7 pracovních dnů od přijetí objednávky služby s 
žádostí o přenesení čísla.
Pokud má již simkartu zákazník u sebe (její číslo je tedy vyplnil do objednávky služby), je minimální lhůta pro přenesení čísla 
3 pracovní dny.

Nebude-li SIMkarta doručena nejpozději 2 pracovní dny před plánovaným datem přenesení uvedeným v příloze, zájemce a 
operátor se dohodli, že přenesení čísla proběhne v nejbližším možném termínu a to po splněních všech podmínek nutných k 
přeneseni čísla. Nové datum přenesení čísla T-Mobile oznámí SMS zprávou.

formulář verze 2 1, platný od 1.12.2020 Stranal/1 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz

